Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новоникольская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

Номер

документа
Дата

03-02-155в 02.09.2022.

Об утверждении положения об использовании

Государственных символов Российской Федерации

в МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная школа»

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ в

соответствии с письмом Минпросвещения России от 15.04.2022 №СК-295/06, Стандартом

Минпросвещения России от 06.06.2022, руководствуясь Уставом МКОУ «Новоникольская

основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об использовании Государственных символов Российской

Федерации в МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная школа».

2. Ввести данное положение в действие с момента подписания.

3. Опубликовать  данный приказ на официальном сайте МКОУ «Новоникольская

основная общеобразовательная школа».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                Т.П. Сидорова

		2022-09-27T10:36:54+0700
	Сидорова Татьяна Петровна
	Я являюсь автором данного документа